ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1027 от «30» мая 2014 г.

Принято на 44-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
Об отчете председателя Контрольно-счетной палаты

города Пскова Гончара В.И. о  деятельности

Контрольно-счетной палаты города Пскова

по итогам  2013 года

Заслушав и обсудив представленный председателем Контрольно-счетной палаты Гончаром В.И. отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты за 2013 год, в соответствии с Решением Псковской городской Думы от 29.04.14 № 1022 «О подготовке к заслушиванию отчета Председателя Контрольно-счетной палаты города Пскова о  деятельности Контрольно-счетной палаты города Пскова по итогам 2013 года,  руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет председателя Контрольно-счетной палаты города Пскова Гончара В.И. о  деятельности Контрольно-счетной палаты города Пскова по итогам  2013 года

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

             И.Н. Цецерский